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INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25934380 ANA BEATRIZ VIEIRA MIRANDA 22 18 14 16 70 28/09/2010 AC-TINT

2574916 VALENTINA DADAMO COELHO 24 18 14 12 68 24/12/2010 AC-TINT

25503342 ALICE HELENA LOPES PEREIRA 18 16 12 16 62 07/08/2010 AC-TINT

258111132 EMANUEL LADISLAU DE CARVALHO 22 14 18 6 60 25/08/2010 AC-TINT

25081069 IASMIN VITORIA CUNHA ROSA 16 18 10 14 58 12/08/2010 AC-TINT

25955362 NATAN CHALIRSON SILVA DE SOUZA 20 12 14 10 56 01/10/2010 AC-TINT

25976974 MARCOS VINICIUS SILVA ROSARIO 18 14 12 10 54 14/02/2011 AC-TINT

25897734 LUCAS DANIEL NASCIMENTO FERREIRA 16 10 14 14 54 28/07/2010 AC-TINT

25853572 LUANA REGINA DE RESENDE 16 10 14 14 54 03/08/2010 AC-TINT

251940 SOPHIA GOMES SOUZA SILVA 20 14 12 6 52 01/04/2011 AC-TINT

25771452 GEOVANA TEIXEIRA SANTOS 20 12 10 10 52 11/07/2011 AC-TINT

25503290
RAYSSA KAMILA OLIVEIRA RODRIGUES DE
CARVALHO

18 10 12 12 52 16/12/2010 AC-TINT

256712850 LUIZ AUGUSTO ALMEIDA SOUZA 22 12 6 10 50 08/09/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

253610477 YURI VALE MATSUZAKI 16 10 12 12 50 22/10/2010 AC-TINT

25829076 MARIA JULHIA DE ANDRADE COELHO SILVA 22 12 4 10 48 02/04/2010 AC-TINT

25502025 HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 20 10 8 8 46 19/03/2013 AC-TINT

25176606 YASMIN PIRES MAIA 18 14 10 4 46 02/01/2012 AC-TINT

256910614 LUCAS EMANUEL LOPES MONTES 20 8 14 2 44 22/02/2011 AC-TINT

25059816 LAVINYA EDUARDA ABREU 20 6 14 4 44 29/07/2025 AC-TINT

2599996 RAPHAEL CHAVES VIEIRA RODRIGUES 18 8 10 8 44 30/11/2010 AC-TINT

259711305 ANA LAURA NEVES AZIZ RAMALHO 14 12 12 6 44 09/02/2011 AC-TINT

25928157 MARIANA RESENDE CHAVES 20 10 8 4 42 01/07/2010 AC-TINT

25343415 MATHEUS ALEXSANDRO MAGALHAES DOS SANTOS 18 14 8 2 42 28/02/2011 AC-TINT

250413898 MATEUS CARVALHO DE FATIMA 18 10 8 6 42 28/09/2010 AC-TINT

25262946 MARIA PAULA CAMPOS DE RESENDE 14 8 10 8 40 06/11/2010 AC-TINT

25064962 BEATRIZ ALESSANDRA LAZARINI 14 10 8 6 38 18/10/2010 AC-TINT

2555364 LARA FRANCISCA MEDEIROS ALVES SANTOS 14 6 8 10 38 19/11/2010 AC-TINT

25702729 LORRAYNE KESIA SOUZA 12 10 8 8 38 12/04/2011 AC-TINT

25694179 ARYELLE CRYSTINE SOUSA SANTOS 12 6 10 10 38 06/05/2011 AC-TINT

253413625 EMMANUEL CARVALHO LARA BEDESCHI 18 12 2 2 34 12/03/2011 AC-TINT

259013125 DIEGO JAQUES MAIA 12 4 10 8 34 20/06/2011 AC-TINT

25335866 LORENA VITORIA APARECIDA DE ALMEIDA 10 8 6 10 34 27/06/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

259310314 JULIA GABRIELA IRIS DA SILVA MATIS 16 6 4 6 32 20/08/2010 AC-TINT

25374119 GUILHERME SANTOS VICENTINI 12 10 6 4 32 19/05/2011 AC-TINT

25543475 AUGUSTO CESAR CARVALHO PROTASIO 12 6 6 8 32 09/12/2008 AC-TINT

25401383 SOPHIA LAURA GUSMAO DE CARVALHO 6 12 4 10 32 29/11/2010 AC-TINT

25462776 ALICE SOUSA E SILVA 14 6 4 2 26 20/12/2010 AC-TINT

25343234 ISABELLY CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 10 4 4 8 26 24/09/2009 AC-TINT

25028104 CHRISTIAN AUGUSTO SANTOS MATA 6 6 2 2 16 30/11/2009 AC-TINT

25246605 LUCIANA CRISTINA DE ALMEIDA 0 4 2 0 6 30/12/1983 AC-TINT

25599029 MARIA ISABELA ARRUDA COUTINHO DA SILVA 0 4 2 0 6 06/11/2009 AC-TINT

255913311 MARIA EDUARDA PORTELA MOREIRA 0 4 2 0 6 21/04/2010 AC-TINT

25957242 YASMIM GUIMARAES COSTA 0 4 2 0 6 08/05/2010 AC-TINT

250711652 JULIO CESAR SILVEIRA 0 4 2 0 6 23/08/2010 AC-TINT

251714071 JOAO PEDRO OLIVEIRA NASCIMENTO 0 4 2 0 6 23/09/2010 AC-TINT

255612954 ALICIA PAIVA LOUREIRO 0 4 2 0 6 04/10/2010 AC-TINT

252213652 SOFIA SILVA GUIMARAES 0 4 2 0 6 06/12/2010 AC-TINT

257413775 PEDRO VIRGILIO DO CARMO SILVA 0 4 2 0 6 22/12/2010 AC-TINT

25897734 LUCAS DANIEL NASCIMENTO FERREIRA 16 10 14 14 54 28/07/2010 LB-PPI-TINT

25503290
RAYSSA KAMILA OLIVEIRA RODRIGUES DE
CARVALHO

18 10 12 12 52 16/12/2010 LB-PPI-TINT

256712850 LUIZ AUGUSTO ALMEIDA SOUZA 22 12 6 10 50 08/09/2010 LB-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25176606 YASMIN PIRES MAIA 18 14 10 4 46 02/01/2012 LB-PPI-TINT

2599996 RAPHAEL CHAVES VIEIRA RODRIGUES 18 8 10 8 44 30/11/2010 LB-PPI-TINT

25064962 BEATRIZ ALESSANDRA LAZARINI 14 10 8 6 38 18/10/2010 LB-PPI-TINT

259310314 JULIA GABRIELA IRIS DA SILVA MATIS 16 6 4 6 32 20/08/2010 LB-PPI-TINT

25543475 AUGUSTO CESAR CARVALHO PROTASIO 12 6 6 8 32 09/12/2008 LB-PPI-TINT

25462776 ALICE SOUSA E SILVA 14 6 4 2 26 20/12/2010 LB-PPI-TINT

25343234 ISABELLY CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 10 4 4 8 26 24/09/2009 LB-PPI-TINT

259310314 JULIA GABRIELA IRIS DA SILVA MATIS 16 6 4 6 32 20/08/2010 LB-Q-TINT

25934380 ANA BEATRIZ VIEIRA MIRANDA 22 18 14 16 70 28/09/2010 LB-EP-TINT

25897734 LUCAS DANIEL NASCIMENTO FERREIRA 16 10 14 14 54 28/07/2010 LB-EP-TINT

25853572 LUANA REGINA DE RESENDE 16 10 14 14 54 03/08/2010 LB-EP-TINT

25503290
RAYSSA KAMILA OLIVEIRA RODRIGUES DE
CARVALHO

18 10 12 12 52 16/12/2010 LB-EP-TINT

256712850 LUIZ AUGUSTO ALMEIDA SOUZA 22 12 6 10 50 08/09/2010 LB-EP-TINT

25176606 YASMIN PIRES MAIA 18 14 10 4 46 02/01/2012 LB-EP-TINT

2599996 RAPHAEL CHAVES VIEIRA RODRIGUES 18 8 10 8 44 30/11/2010 LB-EP-TINT

25262946 MARIA PAULA CAMPOS DE RESENDE 14 8 10 8 40 06/11/2010 LB-EP-TINT

25064962 BEATRIZ ALESSANDRA LAZARINI 14 10 8 6 38 18/10/2010 LB-EP-TINT

25702729 LORRAYNE KESIA SOUZA 12 10 8 8 38 12/04/2011 LB-EP-TINT

25335866 LORENA VITORIA APARECIDA DE ALMEIDA 10 8 6 10 34 27/06/2010 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

259310314 JULIA GABRIELA IRIS DA SILVA MATIS 16 6 4 6 32 20/08/2010 LB-EP-TINT

25374119 GUILHERME SANTOS VICENTINI 12 10 6 4 32 19/05/2011 LB-EP-TINT

25543475 AUGUSTO CESAR CARVALHO PROTASIO 12 6 6 8 32 09/12/2008 LB-EP-TINT

25401383 SOPHIA LAURA GUSMAO DE CARVALHO 6 12 4 10 32 29/11/2010 LB-EP-TINT

25462776 ALICE SOUSA E SILVA 14 6 4 2 26 20/12/2010 LB-EP-TINT

25343234 ISABELLY CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 10 4 4 8 26 24/09/2009 LB-EP-TINT

25246605 LUCIANA CRISTINA DE ALMEIDA 0 4 2 0 6 30/12/1983 LB-EP-TINT

25599029 MARIA ISABELA ARRUDA COUTINHO DA SILVA 0 4 2 0 6 06/11/2009 LB-EP-TINT

250711652 JULIO CESAR SILVEIRA 0 4 2 0 6 23/08/2010 LB-EP-TINT

25897734 LUCAS DANIEL NASCIMENTO FERREIRA 16 10 14 14 54 28/07/2010 LI-PPI-TINT

25503290
RAYSSA KAMILA OLIVEIRA RODRIGUES DE
CARVALHO

18 10 12 12 52 16/12/2010 LI-PPI-TINT

256712850 LUIZ AUGUSTO ALMEIDA SOUZA 22 12 6 10 50 08/09/2010 LI-PPI-TINT

25176606 YASMIN PIRES MAIA 18 14 10 4 46 02/01/2012 LI-PPI-TINT

2599996 RAPHAEL CHAVES VIEIRA RODRIGUES 18 8 10 8 44 30/11/2010 LI-PPI-TINT

250413898 MATEUS CARVALHO DE FATIMA 18 10 8 6 42 28/09/2010 LI-PPI-TINT

25064962 BEATRIZ ALESSANDRA LAZARINI 14 10 8 6 38 18/10/2010 LI-PPI-TINT

259310314 JULIA GABRIELA IRIS DA SILVA MATIS 16 6 4 6 32 20/08/2010 LI-PPI-TINT

25543475 AUGUSTO CESAR CARVALHO PROTASIO 12 6 6 8 32 09/12/2008 LI-PPI-TINT

25462776 ALICE SOUSA E SILVA 14 6 4 2 26 20/12/2010 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25343234 ISABELLY CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 10 4 4 8 26 24/09/2009 LI-PPI-TINT

25028104 CHRISTIAN AUGUSTO SANTOS MATA 6 6 2 2 16 30/11/2009 LI-PPI-TINT

25934380 ANA BEATRIZ VIEIRA MIRANDA 22 18 14 16 70 28/09/2010 LI-EP-TINT

25503342 ALICE HELENA LOPES PEREIRA 18 16 12 16 62 07/08/2010 LI-EP-TINT

258111132 EMANUEL LADISLAU DE CARVALHO 22 14 18 6 60 25/08/2010 LI-EP-TINT

25955362 NATAN CHALIRSON SILVA DE SOUZA 20 12 14 10 56 01/10/2010 LI-EP-TINT

25897734 LUCAS DANIEL NASCIMENTO FERREIRA 16 10 14 14 54 28/07/2010 LI-EP-TINT

25853572 LUANA REGINA DE RESENDE 16 10 14 14 54 03/08/2010 LI-EP-TINT

251940 SOPHIA GOMES SOUZA SILVA 20 14 12 6 52 01/04/2011 LI-EP-TINT

25771452 GEOVANA TEIXEIRA SANTOS 20 12 10 10 52 11/07/2011 LI-EP-TINT

25503290
RAYSSA KAMILA OLIVEIRA RODRIGUES DE
CARVALHO

18 10 12 12 52 16/12/2010 LI-EP-TINT

256712850 LUIZ AUGUSTO ALMEIDA SOUZA 22 12 6 10 50 08/09/2010 LI-EP-TINT

25829076 MARIA JULHIA DE ANDRADE COELHO SILVA 22 12 4 10 48 02/04/2010 LI-EP-TINT

25502025 HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 20 10 8 8 46 19/03/2013 LI-EP-TINT

25176606 YASMIN PIRES MAIA 18 14 10 4 46 02/01/2012 LI-EP-TINT

256910614 LUCAS EMANUEL LOPES MONTES 20 8 14 2 44 22/02/2011 LI-EP-TINT

2599996 RAPHAEL CHAVES VIEIRA RODRIGUES 18 8 10 8 44 30/11/2010 LI-EP-TINT

25928157 MARIANA RESENDE CHAVES 20 10 8 4 42 01/07/2010 LI-EP-TINT

25343415 MATHEUS ALEXSANDRO MAGALHAES DOS SANTOS 18 14 8 2 42 28/02/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

250413898 MATEUS CARVALHO DE FATIMA 18 10 8 6 42 28/09/2010 LI-EP-TINT

25262946 MARIA PAULA CAMPOS DE RESENDE 14 8 10 8 40 06/11/2010 LI-EP-TINT

25064962 BEATRIZ ALESSANDRA LAZARINI 14 10 8 6 38 18/10/2010 LI-EP-TINT

2555364 LARA FRANCISCA MEDEIROS ALVES SANTOS 14 6 8 10 38 19/11/2010 LI-EP-TINT

25702729 LORRAYNE KESIA SOUZA 12 10 8 8 38 12/04/2011 LI-EP-TINT

25694179 ARYELLE CRYSTINE SOUSA SANTOS 12 6 10 10 38 06/05/2011 LI-EP-TINT

259013125 DIEGO JAQUES MAIA 12 4 10 8 34 20/06/2011 LI-EP-TINT

25335866 LORENA VITORIA APARECIDA DE ALMEIDA 10 8 6 10 34 27/06/2010 LI-EP-TINT

259310314 JULIA GABRIELA IRIS DA SILVA MATIS 16 6 4 6 32 20/08/2010 LI-EP-TINT

25374119 GUILHERME SANTOS VICENTINI 12 10 6 4 32 19/05/2011 LI-EP-TINT

25543475 AUGUSTO CESAR CARVALHO PROTASIO 12 6 6 8 32 09/12/2008 LI-EP-TINT

25401383 SOPHIA LAURA GUSMAO DE CARVALHO 6 12 4 10 32 29/11/2010 LI-EP-TINT

25462776 ALICE SOUSA E SILVA 14 6 4 2 26 20/12/2010 LI-EP-TINT

25343234 ISABELLY CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 10 4 4 8 26 24/09/2009 LI-EP-TINT

25028104 CHRISTIAN AUGUSTO SANTOS MATA 6 6 2 2 16 30/11/2009 LI-EP-TINT

25246605 LUCIANA CRISTINA DE ALMEIDA 0 4 2 0 6 30/12/1983 LI-EP-TINT

25599029 MARIA ISABELA ARRUDA COUTINHO DA SILVA 0 4 2 0 6 06/11/2009 LI-EP-TINT

25957242 YASMIM GUIMARAES COSTA 0 4 2 0 6 08/05/2010 LI-EP-TINT

250711652 JULIO CESAR SILVEIRA 0 4 2 0 6 23/08/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25059816 LAVINYA EDUARDA ABREU 20 6 14 4 44 29/07/2025 PRONAF-TINT

Curso São João del-Rei - INFORMÁTICA (INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25409568 HENDREW OTAVIO PINHEIRO MOURA 14 18 24 16 72 06/01/2011 AC-TINT

25821152 THAIS RABELO MENINI 24 16 8 18 66 29/03/2011 AC-TINT

25321412 MARCOS DIAS SEPINI 22 16 14 14 66 08/04/2011 AC-TINT

259513602 PEDRO OCTAVIO CHITARRA DE CARVALHO 16 14 16 20 66 14/02/2011 AC-TINT

255411788 CONRADO TAROCO DE CARVALHO 22 14 16 12 64 15/02/2011 AC-TINT

25892916 CLARICE MARTINS AMBROSIO 22 14 12 16 64 28/02/2011 AC-TINT

252110024 OLYVER PHILIPE DO CARMO 20 18 16 10 64 17/07/2010 AC-TINT

2556644 ANTONY VICTOR DE MATOS TEIXEIRA 20 16 16 12 64 12/11/2010 AC-TINT

25383276 CAMILA LARISSA DO NASCIMENTO 22 14 10 14 60 20/09/2010 AC-TINT

25875694 MIGUEL PREISSER FERREIRA 22 12 14 12 60 15/09/2010 AC-TINT

25614953 GABRIEL HENRIQUE FERNANDES 18 18 12 12 60 07/01/2011 AC-TINT

25474910 RAFAEL CESARIO DA SILVA SANTANA 14 16 16 14 60 16/03/2011 AC-TINT

25579807 DAVI MAYRINK MATTOS 22 12 12 12 58 23/07/2010 AC-TINT

259910663 JOAO JACINTO FERRAZ 20 16 12 10 58 26/07/2010 AC-TINT

25651819 LAVINIA SANDIN BELO PIRES 20 14 12 12 58 06/11/2010 AC-TINT

25794164 SABRINA APARECIDA MOREIRA 20 8 16 14 58 30/01/2011 AC-TINT

25811064 SOFIA LOTT DIAS 18 16 12 12 58 15/09/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25433839 BERNARDO AUGUSTO BENTO GONZAGA 18 16 8 16 58 05/04/2011 AC-TINT

25367002 LAURA ALMEIDA RESENDE 18 14 12 14 58 19/02/2011 AC-TINT

253211121 ISABELLA PAIVA DOS SANTOS 18 14 12 12 56 30/03/2011 AC-TINT

2598184 RAFAELLA LORENA DA SILVA 18 14 10 14 56 12/09/2010 AC-TINT

2508655 LUARAH GIULIA MORAIS COSTA 22 8 12 12 54 15/09/2010 AC-TINT

25301461 RAILLA FERNANDA DA SILVA 20 12 14 8 54 21/08/2010 AC-TINT

25983279 ANA LUIZA DE PAULA 20 8 16 10 54 09/05/2011 AC-TINT

25152340 JOAO GOUVEIA CALDEIRA 20 18 8 6 52 30/08/2010 AC-TINT

25507040 ALICE CARVALHO SILVA 20 14 10 8 52 03/03/2011 AC-TINT

2527637 AMANDA MARIA RESENDE 20 8 16 8 52 14/02/2011 AC-TINT

2565661 HEITOR FERREIRA OLIVEIRA 18 16 10 8 52 16/08/2010 AC-TINT

25547581 YURI VINICIUS DE OLIVEIRA 18 16 8 10 52 21/07/2010 AC-TINT

25248613 MARIA RITA CHAVES CESARIO 18 10 14 10 52 04/04/2011 AC-TINT

25261373 BEATRIZ BRAGA DA SILVA 22 10 8 10 50 02/03/2011 AC-TINT

25042904 ANELISE VITORIA PEREIRA PASSOS 20 8 10 12 50 09/05/2011 AC-TINT

251411321 VERIDIANA GEROMIN SILVA 18 14 10 8 50 03/09/2010 AC-TINT

25857014 ARTHUR FERREIRA DA CONCEICAO 18 12 12 8 50 09/07/2010 AC-TINT

25844880 ESTER ALMEIDA ROCHA 18 10 16 6 50 09/06/2010 AC-TINT

25762020 DAVI SANTOS SOARES 16 10 14 10 50 09/09/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25096563 DAVI AUGUSTO DE ANDRADE 18 14 10 6 48 21/06/2011 AC-TINT

2553703 IASMIM JULIA FERREIRA CARVALHO 18 14 6 10 48 14/10/2010 AC-TINT

252711092 MARCELA CAPUTO DE MELO SANTOS 18 12 10 8 48 31/05/2011 AC-TINT

25515207 MIGUEL ALVES BARBOSA 18 12 6 12 48 07/04/2011 AC-TINT

257913776 HEITOR CRUZ DE KELMER PINTO 16 14 8 10 48 03/12/2010 AC-TINT

257112103 PEDRO MAGALHÃES SERRÃO 22 10 10 4 46 22/06/2011 AC-TINT

2537155 YASMIN EVELIN FERREIRA SILVA 22 6 12 6 46 04/02/2011 AC-TINT

25146414 GABRIEL DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 16 14 12 4 46 22/08/2010 AC-TINT

256610332 EMILY VITTORIA TAQUES MARQUES 16 10 12 8 46 06/10/2010 AC-TINT

25265988 CLARA RODRIGUES JOCELINO 16 10 10 10 46 23/08/2010 AC-TINT

25178543 MARIA EDUARDA DE ANDRADE VENTURA 14 12 10 10 46 18/12/2011 AC-TINT

25663428 ANA LARA GABRIELE DO NASCIMENTO 20 8 8 8 44 07/03/2011 AC-TINT

25855411 MANUELA SILVA RIBEIRO 18 12 8 6 44 21/04/2011 AC-TINT

25184865 MARIANE MELO SILVA 18 12 4 10 44 28/11/2010 AC-TINT

252112553 GUILHERME VALERIANO RESENDE DO NASCIMENTO 18 10 8 8 44 11/12/2010 AC-TINT

25132197 JOAO VICTOR SANTOS MAGALHAES 18 6 10 10 44 07/12/2010 AC-TINT

25667937 DANIEL FELIPE VASCONCELOS SARMENTO 14 14 8 8 44 29/12/2010 AC-TINT

251610291 JULIA VITORIA DOS SANTOS 12 10 10 12 44 31/03/2011 AC-TINT

25884844 DAVI CIRO DE SOUSA 10 14 10 10 44 23/08/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25685269 MATHEUS BOSQUETE WIERMAN DA SILVEIRA 8 12 10 14 44 16/08/2010 AC-TINT

25839533 LAVYNYA STEFANY GUIMARAES CUNHA 16 10 8 8 42 26/06/2011 AC-TINT

25096437 JOAO MARCELO MAIA RIBEIRO 16 8 12 6 42 14/12/2010 AC-TINT

25246055 JULIANE ZEFERINA FACCION 16 4 14 8 42 14/05/2010 AC-TINT

25063231 EVELYN OLIVEIRA DE PAULA 14 10 8 10 42 18/08/2010 AC-TINT

25666943 ROBERTA MARIA GONCALVES FERREIRA 20 8 4 8 40 08/02/2011 AC-TINT

25178553 ANA BEATRIZ DE ANDRADE VENTURA 18 8 12 2 40 18/02/2011 AC-TINT

25094146 BALLACK SANTOS 16 12 4 8 40 22/11/2010 AC-TINT

25129517 JAMILLY DA SILVA SANTOS 16 10 8 6 40 05/02/2011 AC-TINT

25443761 FERNANDA BEATRIZ CARVALHO 16 4 6 14 40 05/09/2010 AC-TINT

25095659 YASMIN SOUZA TEIXEIRA 14 12 10 4 40 02/06/2010 AC-TINT

25993274 JOAO PEDRO RIBEIRO 14 12 10 4 40 06/06/2011 AC-TINT

25169583 MARIA EDUARDA FERREIRA GOMES DOS SANTOS 14 12 8 6 40 17/04/2009 AC-TINT

25539138 GUILHERME COELHO NOGUEIRA FERNANDES 14 12 8 6 40 24/05/2011 AC-TINT

25144133 MONIK HELENA DE PAIVA 14 8 10 8 40 06/09/2010 AC-TINT

259212019 LORRAYNE SOPHIA DE OLIVEIRA CARVALHO 14 8 8 10 40 05/07/2010 AC-TINT

25696463 FABIANO ALAOR DE CASTRO 12 12 10 6 40 10/12/2010 AC-TINT

250013383 MIRELLA FERNANDA SANTOS 12 10 8 10 40 21/07/2010 AC-TINT

25959199 JOAO PEDRO BERNARDES RESENDE 14 12 8 4 38 01/12/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

2531398 AUGUSTO CESAR DETOMI CARVALHO 14 10 6 8 38 25/03/2011 AC-TINT

25475080 KAUA PEREIRA REIS 14 8 10 6 38 13/01/2011 AC-TINT

25209512 ISABELLA DA SILVA VITAL 14 6 10 8 38 10/11/2010 AC-TINT

25031577 ARTHUR DE FREITAS CARVALHO 12 12 6 8 38 17/09/2010 AC-TINT

25904745 JOAO VICTOR ANDRADE DE SOUZA 12 10 8 8 38 10/09/2010 AC-TINT

255410517 LUIS MIGUEL DO CARMO 16 8 8 4 36 19/11/2010 AC-TINT

2564420 JOAO HENRIQUE REIS 14 10 8 4 36 22/06/2011 AC-TINT

25751656 OTAVIO AUGUSTO MIRANDA MACHADO MOREIRA 12 10 8 6 36 06/03/2011 AC-TINT

254713506 MILENA MAIRA FERREIRA 10 10 8 8 36 19/02/2011 AC-TINT

25946233 EMANUELA MICAELLE DA SILVA 10 8 8 10 36 12/02/2011 AC-TINT

25001206 THAILER SILVA 16 8 6 4 34 02/08/2010 AC-TINT

25087090 FRANCISCO ARAUJO NASCIMENTO RIBEIRO DE SA 14 8 6 6 34 02/11/2009 AC-TINT

25419650 GABRIEL FERREIRA GUIMARAES 14 6 10 4 34 11/06/2011 AC-TINT

25503254 MICAELLY FERNANDA INACIO RODRIGUES 10 8 8 8 34 21/02/2011 AC-TINT

25499538 LARAH BEATRIZ RESENDE DE PAULO 18 6 6 2 32 24/03/2011 AC-TINT

25176142 STEFANY REZENDE 14 8 4 4 30 26/08/2009 AC-TINT

250812842 KIARAH STEFANY MORAIS COSTA 14 8 4 4 30 14/01/2013 AC-TINT

25333329 RAFAEL LENI TEIXEIRA NASCIMENTO 12 8 8 2 30 05/08/2010 AC-TINT

257211719 SAVINE MARTINS GOMES DE MATOS 12 6 8 4 30 03/03/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

2557545 ARTHUR VELOSO MARQUES DE MELO 10 8 10 2 30 12/05/2010 AC-TINT

25278524 ISABELLE NATIVIDADE DOS SANTOS 10 6 6 8 30 27/02/2011 AC-TINT

25274730 KAUAN PIETRO SILVA 4 4 10 12 30 05/09/2010 AC-TINT

25487300 STEPHANY CRISTINA JESUS DE PAULA 8 6 10 4 28 15/02/2011 AC-TINT

252914093 MARIA EDUARDA SILVA GUIMARAES 8 4 8 8 28 10/06/2011 AC-TINT

25719944 GUSTAVO YORAM DE ANDRADE SILVA 6 14 6 2 28 09/02/2011 AC-TINT

25154965 LUIZ OTAVIO CHAGAS MORRONI 6 8 4 10 28 07/04/2011 AC-TINT

257610213 PYETRA VITORIA DE ANDRADE PAIXAO 10 6 6 4 26 07/02/2012 AC-TINT

259114009 THEO AUGUSTO RESENDE SANTOS 4 8 10 2 24 02/05/2011 AC-TINT

25278200 ANTONELA GUIMARÃES ÁVILA 8 6 2 4 20 09/09/2010 AC-TINT

257212821 IURI TEIXEIRA CARVALHO DE BOUCHERVILLE 0 4 2 0 6 04/01/2010 AC-TINT

25181839 MARIA GABRIELY MATOS DA SILVA 0 4 2 0 6 19/04/2010 AC-TINT

251113475 FRANCISCO MOREIRA NOSELLA 0 4 2 0 6 10/05/2010 AC-TINT

25609719 PIETRO LASCOLA DE SOUZA 0 4 2 0 6 17/06/2010 AC-TINT

253610860 GABRIEL HENRIQUE TEIXEIRA NETTO 0 4 2 0 6 19/06/2010 AC-TINT

25505848 ANNA BARBARA DALDEGAN SANTOS 0 4 2 0 6 09/07/2010 AC-TINT

25713275 ANA LIVIA FERRAREZI DE PAIVA 0 4 2 0 6 02/08/2010 AC-TINT

25191157 LORENA DE FREITAS ROCHA 0 4 2 0 6 23/08/2010 AC-TINT

25749200 ANNA LUIZA ZILDA DA CRUZ 0 4 2 0 6 17/09/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

258311415 EMILLY EDUARDA ALVES DOS SANTOS 0 4 2 0 6 25/09/2010 AC-TINT

25893237 GABRIEL JOSE ESTEVES SILVA 0 4 2 0 6 16/10/2010 AC-TINT

25515548 RANYELE ALICE COSTA SILVA 0 4 2 0 6 17/10/2010 AC-TINT

25671026 MARIA FERNANDA CARDOSO SIMOES 0 4 2 0 6 29/10/2010 AC-TINT

25813498 GABRIELLA OLIVEIRA LIMA 0 4 2 0 6 04/04/2011 AC-TINT

253913928 HENRIQUE FERNANDES COELHO 0 4 2 0 6 14/04/2011 AC-TINT

25836310 SAMUEL HENRIQUE GONZAGA 0 4 2 0 6 17/09/2011 AC-TINT

252911265 ANALICE SOUZA DOS SANTOS LUCAS 0 4 2 0 6 16/01/2014 AC-TINT

25651819 LAVINIA SANDIN BELO PIRES 20 14 12 12 58 06/11/2010 LB-PPI-TINT

25096563 DAVI AUGUSTO DE ANDRADE 18 14 10 6 48 21/06/2011 LB-PPI-TINT

25839533 LAVYNYA STEFANY GUIMARAES CUNHA 16 10 8 8 42 26/06/2011 LB-PPI-TINT

25246055 JULIANE ZEFERINA FACCION 16 4 14 8 42 14/05/2010 LB-PPI-TINT

25063231 EVELYN OLIVEIRA DE PAULA 14 10 8 10 42 18/08/2010 LB-PPI-TINT

25094146 BALLACK SANTOS 16 12 4 8 40 22/11/2010 LB-PPI-TINT

25129517 JAMILLY DA SILVA SANTOS 16 10 8 6 40 05/02/2011 LB-PPI-TINT

25209512 ISABELLA DA SILVA VITAL 14 6 10 8 38 10/11/2010 LB-PPI-TINT

25904745 JOAO VICTOR ANDRADE DE SOUZA 12 10 8 8 38 10/09/2010 LB-PPI-TINT

25499538 LARAH BEATRIZ RESENDE DE PAULO 18 6 6 2 32 24/03/2011 LB-PPI-TINT

25176142 STEFANY REZENDE 14 8 4 4 30 26/08/2009 LB-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25487300 STEPHANY CRISTINA JESUS DE PAULA 8 6 10 4 28 15/02/2011 LB-PPI-TINT

25719944 GUSTAVO YORAM DE ANDRADE SILVA 6 14 6 2 28 09/02/2011 LB-PPI-TINT

25154965 LUIZ OTAVIO CHAGAS MORRONI 6 8 4 10 28 07/04/2011 LB-PPI-TINT

257610213 PYETRA VITORIA DE ANDRADE PAIXAO 10 6 6 4 26 07/02/2012 LB-PPI-TINT

25191157 LORENA DE FREITAS ROCHA 0 4 2 0 6 23/08/2010 LB-PPI-TINT

25749200 ANNA LUIZA ZILDA DA CRUZ 0 4 2 0 6 17/09/2010 LB-PPI-TINT

25409568 HENDREW OTAVIO PINHEIRO MOURA 14 18 24 16 72 06/01/2011 LB-PCD-TINT

25433839 BERNARDO AUGUSTO BENTO GONZAGA 18 16 8 16 58 05/04/2011 LB-PCD-TINT

2564420 JOAO HENRIQUE REIS 14 10 8 4 36 22/06/2011 LB-PCD-TINT

25409568 HENDREW OTAVIO PINHEIRO MOURA 14 18 24 16 72 06/01/2011 LB-EP-TINT

25651819 LAVINIA SANDIN BELO PIRES 20 14 12 12 58 06/11/2010 LB-EP-TINT

25433839 BERNARDO AUGUSTO BENTO GONZAGA 18 16 8 16 58 05/04/2011 LB-EP-TINT

25367002 LAURA ALMEIDA RESENDE 18 14 12 14 58 19/02/2011 LB-EP-TINT

25547581 YURI VINICIUS DE OLIVEIRA 18 16 8 10 52 21/07/2010 LB-EP-TINT

251411321 VERIDIANA GEROMIN SILVA 18 14 10 8 50 03/09/2010 LB-EP-TINT

25096563 DAVI AUGUSTO DE ANDRADE 18 14 10 6 48 21/06/2011 LB-EP-TINT

25265988 CLARA RODRIGUES JOCELINO 16 10 10 10 46 23/08/2010 LB-EP-TINT

25178543 MARIA EDUARDA DE ANDRADE VENTURA 14 12 10 10 46 18/12/2011 LB-EP-TINT

25667937 DANIEL FELIPE VASCONCELOS SARMENTO 14 14 8 8 44 29/12/2010 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25685269 MATHEUS BOSQUETE WIERMAN DA SILVEIRA 8 12 10 14 44 16/08/2010 LB-EP-TINT

25839533 LAVYNYA STEFANY GUIMARAES CUNHA 16 10 8 8 42 26/06/2011 LB-EP-TINT

25246055 JULIANE ZEFERINA FACCION 16 4 14 8 42 14/05/2010 LB-EP-TINT

25063231 EVELYN OLIVEIRA DE PAULA 14 10 8 10 42 18/08/2010 LB-EP-TINT

25178553 ANA BEATRIZ DE ANDRADE VENTURA 18 8 12 2 40 18/02/2011 LB-EP-TINT

25094146 BALLACK SANTOS 16 12 4 8 40 22/11/2010 LB-EP-TINT

25129517 JAMILLY DA SILVA SANTOS 16 10 8 6 40 05/02/2011 LB-EP-TINT

25696463 FABIANO ALAOR DE CASTRO 12 12 10 6 40 10/12/2010 LB-EP-TINT

25475080 KAUA PEREIRA REIS 14 8 10 6 38 13/01/2011 LB-EP-TINT

25209512 ISABELLA DA SILVA VITAL 14 6 10 8 38 10/11/2010 LB-EP-TINT

25031577 ARTHUR DE FREITAS CARVALHO 12 12 6 8 38 17/09/2010 LB-EP-TINT

25904745 JOAO VICTOR ANDRADE DE SOUZA 12 10 8 8 38 10/09/2010 LB-EP-TINT

2564420 JOAO HENRIQUE REIS 14 10 8 4 36 22/06/2011 LB-EP-TINT

254713506 MILENA MAIRA FERREIRA 10 10 8 8 36 19/02/2011 LB-EP-TINT

25946233 EMANUELA MICAELLE DA SILVA 10 8 8 10 36 12/02/2011 LB-EP-TINT

25001206 THAILER SILVA 16 8 6 4 34 02/08/2010 LB-EP-TINT

25499538 LARAH BEATRIZ RESENDE DE PAULO 18 6 6 2 32 24/03/2011 LB-EP-TINT

25176142 STEFANY REZENDE 14 8 4 4 30 26/08/2009 LB-EP-TINT

25487300 STEPHANY CRISTINA JESUS DE PAULA 8 6 10 4 28 15/02/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

252914093 MARIA EDUARDA SILVA GUIMARAES 8 4 8 8 28 10/06/2011 LB-EP-TINT

25719944 GUSTAVO YORAM DE ANDRADE SILVA 6 14 6 2 28 09/02/2011 LB-EP-TINT

25154965 LUIZ OTAVIO CHAGAS MORRONI 6 8 4 10 28 07/04/2011 LB-EP-TINT

257610213 PYETRA VITORIA DE ANDRADE PAIXAO 10 6 6 4 26 07/02/2012 LB-EP-TINT

25505848 ANNA BARBARA DALDEGAN SANTOS 0 4 2 0 6 09/07/2010 LB-EP-TINT

25191157 LORENA DE FREITAS ROCHA 0 4 2 0 6 23/08/2010 LB-EP-TINT

25749200 ANNA LUIZA ZILDA DA CRUZ 0 4 2 0 6 17/09/2010 LB-EP-TINT

25671026 MARIA FERNANDA CARDOSO SIMOES 0 4 2 0 6 29/10/2010 LB-EP-TINT

252110024 OLYVER PHILIPE DO CARMO 20 18 16 10 64 17/07/2010 LI-PPI-TINT

25651819 LAVINIA SANDIN BELO PIRES 20 14 12 12 58 06/11/2010 LI-PPI-TINT

2598184 RAFAELLA LORENA DA SILVA 18 14 10 14 56 12/09/2010 LI-PPI-TINT

2508655 LUARAH GIULIA MORAIS COSTA 22 8 12 12 54 15/09/2010 LI-PPI-TINT

25301461 RAILLA FERNANDA DA SILVA 20 12 14 8 54 21/08/2010 LI-PPI-TINT

25983279 ANA LUIZA DE PAULA 20 8 16 10 54 09/05/2011 LI-PPI-TINT

25096563 DAVI AUGUSTO DE ANDRADE 18 14 10 6 48 21/06/2011 LI-PPI-TINT

25146414 GABRIEL DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 16 14 12 4 46 22/08/2010 LI-PPI-TINT

25663428 ANA LARA GABRIELE DO NASCIMENTO 20 8 8 8 44 07/03/2011 LI-PPI-TINT

251610291 JULIA VITORIA DOS SANTOS 12 10 10 12 44 31/03/2011 LI-PPI-TINT

25839533 LAVYNYA STEFANY GUIMARAES CUNHA 16 10 8 8 42 26/06/2011 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25096437 JOAO MARCELO MAIA RIBEIRO 16 8 12 6 42 14/12/2010 LI-PPI-TINT

25246055 JULIANE ZEFERINA FACCION 16 4 14 8 42 14/05/2010 LI-PPI-TINT

25063231 EVELYN OLIVEIRA DE PAULA 14 10 8 10 42 18/08/2010 LI-PPI-TINT

25094146 BALLACK SANTOS 16 12 4 8 40 22/11/2010 LI-PPI-TINT

25129517 JAMILLY DA SILVA SANTOS 16 10 8 6 40 05/02/2011 LI-PPI-TINT

25443761 FERNANDA BEATRIZ CARVALHO 16 4 6 14 40 05/09/2010 LI-PPI-TINT

250013383 MIRELLA FERNANDA SANTOS 12 10 8 10 40 21/07/2010 LI-PPI-TINT

25209512 ISABELLA DA SILVA VITAL 14 6 10 8 38 10/11/2010 LI-PPI-TINT

25904745 JOAO VICTOR ANDRADE DE SOUZA 12 10 8 8 38 10/09/2010 LI-PPI-TINT

255410517 LUIS MIGUEL DO CARMO 16 8 8 4 36 19/11/2010 LI-PPI-TINT

25499538 LARAH BEATRIZ RESENDE DE PAULO 18 6 6 2 32 24/03/2011 LI-PPI-TINT

25176142 STEFANY REZENDE 14 8 4 4 30 26/08/2009 LI-PPI-TINT

25333329 RAFAEL LENI TEIXEIRA NASCIMENTO 12 8 8 2 30 05/08/2010 LI-PPI-TINT

2557545 ARTHUR VELOSO MARQUES DE MELO 10 8 10 2 30 12/05/2010 LI-PPI-TINT

25274730 KAUAN PIETRO SILVA 4 4 10 12 30 05/09/2010 LI-PPI-TINT

25487300 STEPHANY CRISTINA JESUS DE PAULA 8 6 10 4 28 15/02/2011 LI-PPI-TINT

25719944 GUSTAVO YORAM DE ANDRADE SILVA 6 14 6 2 28 09/02/2011 LI-PPI-TINT

25154965 LUIZ OTAVIO CHAGAS MORRONI 6 8 4 10 28 07/04/2011 LI-PPI-TINT

257610213 PYETRA VITORIA DE ANDRADE PAIXAO 10 6 6 4 26 07/02/2012 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

259114009 THEO AUGUSTO RESENDE SANTOS 4 8 10 2 24 02/05/2011 LI-PPI-TINT

25609719 PIETRO LASCOLA DE SOUZA 0 4 2 0 6 17/06/2010 LI-PPI-TINT

253610860 GABRIEL HENRIQUE TEIXEIRA NETTO 0 4 2 0 6 19/06/2010 LI-PPI-TINT

25191157 LORENA DE FREITAS ROCHA 0 4 2 0 6 23/08/2010 LI-PPI-TINT

25749200 ANNA LUIZA ZILDA DA CRUZ 0 4 2 0 6 17/09/2010 LI-PPI-TINT

258311415 EMILLY EDUARDA ALVES DOS SANTOS 0 4 2 0 6 25/09/2010 LI-PPI-TINT

25813498 GABRIELLA OLIVEIRA LIMA 0 4 2 0 6 04/04/2011 LI-PPI-TINT

25409568 HENDREW OTAVIO PINHEIRO MOURA 14 18 24 16 72 06/01/2011 LI-PCD-TINT

25433839 BERNARDO AUGUSTO BENTO GONZAGA 18 16 8 16 58 05/04/2011 LI-PCD-TINT

2564420 JOAO HENRIQUE REIS 14 10 8 4 36 22/06/2011 LI-PCD-TINT

25409568 HENDREW OTAVIO PINHEIRO MOURA 14 18 24 16 72 06/01/2011 LI-EP-TINT

25892916 CLARICE MARTINS AMBROSIO 22 14 12 16 64 28/02/2011 LI-EP-TINT

252110024 OLYVER PHILIPE DO CARMO 20 18 16 10 64 17/07/2010 LI-EP-TINT

2556644 ANTONY VICTOR DE MATOS TEIXEIRA 20 16 16 12 64 12/11/2010 LI-EP-TINT

25383276 CAMILA LARISSA DO NASCIMENTO 22 14 10 14 60 20/09/2010 LI-EP-TINT

25614953 GABRIEL HENRIQUE FERNANDES 18 18 12 12 60 07/01/2011 LI-EP-TINT

25651819 LAVINIA SANDIN BELO PIRES 20 14 12 12 58 06/11/2010 LI-EP-TINT

25794164 SABRINA APARECIDA MOREIRA 20 8 16 14 58 30/01/2011 LI-EP-TINT

25433839 BERNARDO AUGUSTO BENTO GONZAGA 18 16 8 16 58 05/04/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25367002 LAURA ALMEIDA RESENDE 18 14 12 14 58 19/02/2011 LI-EP-TINT

2598184 RAFAELLA LORENA DA SILVA 18 14 10 14 56 12/09/2010 LI-EP-TINT

2508655 LUARAH GIULIA MORAIS COSTA 22 8 12 12 54 15/09/2010 LI-EP-TINT

25301461 RAILLA FERNANDA DA SILVA 20 12 14 8 54 21/08/2010 LI-EP-TINT

25983279 ANA LUIZA DE PAULA 20 8 16 10 54 09/05/2011 LI-EP-TINT

25152340 JOAO GOUVEIA CALDEIRA 20 18 8 6 52 30/08/2010 LI-EP-TINT

25507040 ALICE CARVALHO SILVA 20 14 10 8 52 03/03/2011 LI-EP-TINT

2527637 AMANDA MARIA RESENDE 20 8 16 8 52 14/02/2011 LI-EP-TINT

25547581 YURI VINICIUS DE OLIVEIRA 18 16 8 10 52 21/07/2010 LI-EP-TINT

25248613 MARIA RITA CHAVES CESARIO 18 10 14 10 52 04/04/2011 LI-EP-TINT

25042904 ANELISE VITORIA PEREIRA PASSOS 20 8 10 12 50 09/05/2011 LI-EP-TINT

251411321 VERIDIANA GEROMIN SILVA 18 14 10 8 50 03/09/2010 LI-EP-TINT

25857014 ARTHUR FERREIRA DA CONCEICAO 18 12 12 8 50 09/07/2010 LI-EP-TINT

25096563 DAVI AUGUSTO DE ANDRADE 18 14 10 6 48 21/06/2011 LI-EP-TINT

2553703 IASMIM JULIA FERREIRA CARVALHO 18 14 6 10 48 14/10/2010 LI-EP-TINT

252711092 MARCELA CAPUTO DE MELO SANTOS 18 12 10 8 48 31/05/2011 LI-EP-TINT

25146414 GABRIEL DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 16 14 12 4 46 22/08/2010 LI-EP-TINT

25265988 CLARA RODRIGUES JOCELINO 16 10 10 10 46 23/08/2010 LI-EP-TINT

25178543 MARIA EDUARDA DE ANDRADE VENTURA 14 12 10 10 46 18/12/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25663428 ANA LARA GABRIELE DO NASCIMENTO 20 8 8 8 44 07/03/2011 LI-EP-TINT

25855411 MANUELA SILVA RIBEIRO 18 12 8 6 44 21/04/2011 LI-EP-TINT

252112553 GUILHERME VALERIANO RESENDE DO NASCIMENTO 18 10 8 8 44 11/12/2010 LI-EP-TINT

25132197 JOAO VICTOR SANTOS MAGALHAES 18 6 10 10 44 07/12/2010 LI-EP-TINT

25667937 DANIEL FELIPE VASCONCELOS SARMENTO 14 14 8 8 44 29/12/2010 LI-EP-TINT

251610291 JULIA VITORIA DOS SANTOS 12 10 10 12 44 31/03/2011 LI-EP-TINT

25884844 DAVI CIRO DE SOUSA 10 14 10 10 44 23/08/2010 LI-EP-TINT

25685269 MATHEUS BOSQUETE WIERMAN DA SILVEIRA 8 12 10 14 44 16/08/2010 LI-EP-TINT

25839533 LAVYNYA STEFANY GUIMARAES CUNHA 16 10 8 8 42 26/06/2011 LI-EP-TINT

25096437 JOAO MARCELO MAIA RIBEIRO 16 8 12 6 42 14/12/2010 LI-EP-TINT

25246055 JULIANE ZEFERINA FACCION 16 4 14 8 42 14/05/2010 LI-EP-TINT

25063231 EVELYN OLIVEIRA DE PAULA 14 10 8 10 42 18/08/2010 LI-EP-TINT

25178553 ANA BEATRIZ DE ANDRADE VENTURA 18 8 12 2 40 18/02/2011 LI-EP-TINT

25094146 BALLACK SANTOS 16 12 4 8 40 22/11/2010 LI-EP-TINT

25129517 JAMILLY DA SILVA SANTOS 16 10 8 6 40 05/02/2011 LI-EP-TINT

25443761 FERNANDA BEATRIZ CARVALHO 16 4 6 14 40 05/09/2010 LI-EP-TINT

25095659 YASMIN SOUZA TEIXEIRA 14 12 10 4 40 02/06/2010 LI-EP-TINT

25993274 JOAO PEDRO RIBEIRO 14 12 10 4 40 06/06/2011 LI-EP-TINT

25144133 MONIK HELENA DE PAIVA 14 8 10 8 40 06/09/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

259212019 LORRAYNE SOPHIA DE OLIVEIRA CARVALHO 14 8 8 10 40 05/07/2010 LI-EP-TINT

25696463 FABIANO ALAOR DE CASTRO 12 12 10 6 40 10/12/2010 LI-EP-TINT

250013383 MIRELLA FERNANDA SANTOS 12 10 8 10 40 21/07/2010 LI-EP-TINT

25959199 JOAO PEDRO BERNARDES RESENDE 14 12 8 4 38 01/12/2010 LI-EP-TINT

25475080 KAUA PEREIRA REIS 14 8 10 6 38 13/01/2011 LI-EP-TINT

25209512 ISABELLA DA SILVA VITAL 14 6 10 8 38 10/11/2010 LI-EP-TINT

25031577 ARTHUR DE FREITAS CARVALHO 12 12 6 8 38 17/09/2010 LI-EP-TINT

25904745 JOAO VICTOR ANDRADE DE SOUZA 12 10 8 8 38 10/09/2010 LI-EP-TINT

255410517 LUIS MIGUEL DO CARMO 16 8 8 4 36 19/11/2010 LI-EP-TINT

2564420 JOAO HENRIQUE REIS 14 10 8 4 36 22/06/2011 LI-EP-TINT

25751656 OTAVIO AUGUSTO MIRANDA MACHADO MOREIRA 12 10 8 6 36 06/03/2011 LI-EP-TINT

254713506 MILENA MAIRA FERREIRA 10 10 8 8 36 19/02/2011 LI-EP-TINT

25946233 EMANUELA MICAELLE DA SILVA 10 8 8 10 36 12/02/2011 LI-EP-TINT

25001206 THAILER SILVA 16 8 6 4 34 02/08/2010 LI-EP-TINT

25419650 GABRIEL FERREIRA GUIMARAES 14 6 10 4 34 11/06/2011 LI-EP-TINT

25503254 MICAELLY FERNANDA INACIO RODRIGUES 10 8 8 8 34 21/02/2011 LI-EP-TINT

25499538 LARAH BEATRIZ RESENDE DE PAULO 18 6 6 2 32 24/03/2011 LI-EP-TINT

25176142 STEFANY REZENDE 14 8 4 4 30 26/08/2009 LI-EP-TINT

250812842 KIARAH STEFANY MORAIS COSTA 14 8 4 4 30 14/01/2013 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25333329 RAFAEL LENI TEIXEIRA NASCIMENTO 12 8 8 2 30 05/08/2010 LI-EP-TINT

257211719 SAVINE MARTINS GOMES DE MATOS 12 6 8 4 30 03/03/2011 LI-EP-TINT

2557545 ARTHUR VELOSO MARQUES DE MELO 10 8 10 2 30 12/05/2010 LI-EP-TINT

25278524 ISABELLE NATIVIDADE DOS SANTOS 10 6 6 8 30 27/02/2011 LI-EP-TINT

25274730 KAUAN PIETRO SILVA 4 4 10 12 30 05/09/2010 LI-EP-TINT

25487300 STEPHANY CRISTINA JESUS DE PAULA 8 6 10 4 28 15/02/2011 LI-EP-TINT

252914093 MARIA EDUARDA SILVA GUIMARAES 8 4 8 8 28 10/06/2011 LI-EP-TINT

25719944 GUSTAVO YORAM DE ANDRADE SILVA 6 14 6 2 28 09/02/2011 LI-EP-TINT

25154965 LUIZ OTAVIO CHAGAS MORRONI 6 8 4 10 28 07/04/2011 LI-EP-TINT

257610213 PYETRA VITORIA DE ANDRADE PAIXAO 10 6 6 4 26 07/02/2012 LI-EP-TINT

259114009 THEO AUGUSTO RESENDE SANTOS 4 8 10 2 24 02/05/2011 LI-EP-TINT

25278200 ANTONELA GUIMARÃES ÁVILA 8 6 2 4 20 09/09/2010 LI-EP-TINT

25181839 MARIA GABRIELY MATOS DA SILVA 0 4 2 0 6 19/04/2010 LI-EP-TINT

25609719 PIETRO LASCOLA DE SOUZA 0 4 2 0 6 17/06/2010 LI-EP-TINT

253610860 GABRIEL HENRIQUE TEIXEIRA NETTO 0 4 2 0 6 19/06/2010 LI-EP-TINT

25505848 ANNA BARBARA DALDEGAN SANTOS 0 4 2 0 6 09/07/2010 LI-EP-TINT

25713275 ANA LIVIA FERRAREZI DE PAIVA 0 4 2 0 6 02/08/2010 LI-EP-TINT

25191157 LORENA DE FREITAS ROCHA 0 4 2 0 6 23/08/2010 LI-EP-TINT

25749200 ANNA LUIZA ZILDA DA CRUZ 0 4 2 0 6 17/09/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

258311415 EMILLY EDUARDA ALVES DOS SANTOS 0 4 2 0 6 25/09/2010 LI-EP-TINT

25893237 GABRIEL JOSE ESTEVES SILVA 0 4 2 0 6 16/10/2010 LI-EP-TINT

25515548 RANYELE ALICE COSTA SILVA 0 4 2 0 6 17/10/2010 LI-EP-TINT

25671026 MARIA FERNANDA CARDOSO SIMOES 0 4 2 0 6 29/10/2010 LI-EP-TINT

25813498 GABRIELLA OLIVEIRA LIMA 0 4 2 0 6 04/04/2011 LI-EP-TINT

253913928 HENRIQUE FERNANDES COELHO 0 4 2 0 6 14/04/2011 LI-EP-TINT

25836310 SAMUEL HENRIQUE GONZAGA 0 4 2 0 6 17/09/2011 LI-EP-TINT

25409568 HENDREW OTAVIO PINHEIRO MOURA 14 18 24 16 72 06/01/2011 PCD-TINT

25433839 BERNARDO AUGUSTO BENTO GONZAGA 18 16 8 16 58 05/04/2011 PCD-TINT

25169583 MARIA EDUARDA FERREIRA GOMES DOS SANTOS 14 12 8 6 40 17/04/2009 PCD-TINT

2564420 JOAO HENRIQUE REIS 14 10 8 4 36 22/06/2011 PCD-TINT

2527637 AMANDA MARIA RESENDE 20 8 16 8 52 14/02/2011 PRONAF-TINT

Curso São João del-Rei - MEIO AMBIENTE (INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25679784 AUGUSTO RESENDE FRANCA TEIXEIRA 20 18 18 18 74 28/09/2010 AC-TINT

25635506 MARIA ISABEL VIEGAS ANDRADE REIS 22 14 20 16 72 27/11/2010 AC-TINT

25036040 MANUELA RIBEIRO BRACARENSE 20 22 14 14 70 05/04/2011 AC-TINT

2508651 SARA DA FONSECA RODRIGUES 24 10 12 14 60 01/09/2010 AC-TINT

252911094 VICTOR GABRIEL SILVA OLIVEIRA 20 12 14 14 60 06/09/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

2521944 GREICIANE APARECIDA NERI OLIVEIRA 22 8 14 14 58 23/06/2011 AC-TINT

25643727 EMILLY SUZANE SILVA LIMA 20 12 14 12 58 28/04/2010 AC-TINT

25979625 INACIO DIAS MARIOSA 18 16 12 12 58 04/02/2011 AC-TINT

254911724 CAROLINA RODRIGUES BARBOSA 24 14 12 6 56 03/01/2011 AC-TINT

25081730 GABRIELA HELENA FERRAZ NASCIMENTO 22 14 10 10 56 01/09/2010 AC-TINT

2597881 MATHEUS CASTRO SOUZA 22 12 12 10 56 27/02/2011 AC-TINT

250011732 MARIA LUIZA SILVA FREITAS 20 14 12 10 56 04/03/2011 AC-TINT

25058635 RAPHAEL ZAMBONATO RODRIGUES 20 10 16 10 56 14/11/2010 AC-TINT

25819008 NINA ROSA DRABOWSKI SILVEIRA 20 10 12 14 56 23/04/2011 AC-TINT

2541777 RAFAEL SANTOS RESENDE 16 20 12 8 56 21/12/2010 AC-TINT

25274800 LARISSA ASSIS GONÇALVES COSTA 22 14 10 8 54 13/02/2011 AC-TINT

25924733 MARCELA SILVA RESENDE GONZAGA 22 14 8 10 54 09/01/2012 AC-TINT

25528879 SAMUEL COSTA PARREIRA 22 12 8 12 54 12/01/2011 AC-TINT

25835568 KELVINN GABRIEL SILVA 20 10 12 12 54 05/04/2011 AC-TINT

25155341 ESTER EMANUELLY DE JESUS SILVA 18 14 12 10 54 20/11/2010 AC-TINT

250710503 IAN ROBERTO FERREIRA BENEVIDES RESENDE 16 16 6 16 54 26/09/2010 AC-TINT

25366716 CAMILA SANTOS VALADARES 22 14 8 8 52 07/04/2011 AC-TINT

25063457 VITORIA RAYANA SILVA 16 12 16 8 52 07/06/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

259610590 ALICIA DE ALMEIDA PAIVA 16 12 14 10 52 01/12/2011 AC-TINT

25123286 MARIA VICTORIA BRAZ VICENTINI 20 8 10 12 50 29/12/2010 AC-TINT

25644079 RAFAELA ALVES MOREIRA AMARAL 18 12 12 8 50 14/02/2011 AC-TINT

25777054 ISABEL LAS CASAS FERREIRA DE MELO 18 10 12 10 50 14/10/2010 AC-TINT

25673912 MAXIMILIANO DAVI DOS PASSOS 20 10 12 6 48 04/05/2011 AC-TINT

25143896 ISADORA OLIVEIRA FRANCO 20 8 10 10 48 17/05/2011 AC-TINT

25878600 LUARA WINNY SILVA DO NASCIMENTO 18 14 14 2 48 30/08/2010 AC-TINT

2590113 JULIA MARIA NOGUEIRA AGUIAR 18 8 12 10 48 09/01/2011 AC-TINT

25602681 SOFIA DOS REIS SILVA 16 10 14 8 48 28/10/2010 AC-TINT

25763436 EMILLY VITORIA ALVES DA ROCHA 20 8 12 6 46 30/06/2011 AC-TINT

251110453 GABRIELA GONCALVES DA SILVEIRA 18 12 10 6 46 30/11/2011 AC-TINT

256911078 ANA LUIZA VIANINI NASCIMENTO 18 10 10 8 46 11/01/2011 AC-TINT

2530349 MARIA FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 16 14 10 6 46 01/11/2010 AC-TINT

25345964 RENAN SILVEIRA SOUSA 10 12 16 8 46 24/07/2010 AC-TINT

252310760 MEREDITH OLIVEIRA PACHECO 20 6 10 8 44 01/05/2010 AC-TINT

25453703 RAFAELA RESENDE DE SENA 20 6 8 10 44 13/03/2011 AC-TINT

25407210 RENAN MIGUEL DE ALMEIDA CAMPOS 18 10 8 8 44 16/11/2009 AC-TINT

25821542 GIOVANA DE CASSIA SILVA IZIDORO 18 6 10 10 44 01/07/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25609518 MARIANA VITORIA FERREIRA 16 10 6 12 44 19/06/2011 AC-TINT

259612441 MYRELLA VITORIA JAQUES DA SILVA 14 12 10 8 44 08/04/2011 AC-TINT

2534801 FABIO RAFAEL SILVA LEGUINA 14 12 8 10 44 09/02/2011 AC-TINT

25475994 RUTH KAREN PAULINO 20 6 6 10 42 15/07/2010 AC-TINT

253011335 VALQUIRIA LACERDA OLIVEIRA 18 6 4 14 42 25/09/2009 AC-TINT

25811768 ANA ELIS PAIVA FACCION SILVA 16 10 6 10 42 24/07/2010 AC-TINT

2506268 ALICE MOUTINHO NASCIMENTO 16 8 10 8 42 20/09/2010 AC-TINT

25234688 ISABELLA CRISTINA SILVA 14 10 10 8 42 14/07/2010 AC-TINT

25858603 ESTHER MARIA SANTOS SILVA 10 8 12 12 42 14/10/2010 AC-TINT

256410455 CAMMYLE AMELIA DE GUIMARAES 20 6 6 8 40 28/08/2009 AC-TINT

25423819 VALENTINA OLIVEIRA DE BITTENCOURT 18 6 10 6 40 23/07/2010 AC-TINT

25923450 MICAELLY VITORIA SILVA 16 6 12 6 40 31/12/2010 AC-TINT

255512510 RAFAELA SANTOS MAIA 12 10 10 8 40 09/02/2011 AC-TINT

25623289 MELYNA MATHILDES ALMEIDA DANTAS 18 8 6 6 38 05/12/2010 AC-TINT

25661238 DAFNI KETLYN SILVA MOREIRA 16 8 10 4 38 30/12/2010 AC-TINT

258013035 MILENA VALE SILVA 16 8 2 12 38 08/10/2010 AC-TINT

2572701 LORENA BEATRIZ DA SILVA SOUSA 18 8 6 4 36 02/02/2011 AC-TINT

25962366 HELENA TOLEDO SILVA CARVALHO 16 8 6 6 36 02/07/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

258513681 JULIA EMANUELLE DE LACERDA OLINDO 16 8 6 6 36 30/08/2010 AC-TINT

25926274 SAMUEL IVAN ASSUNCAO 14 12 6 4 36 29/10/2010 AC-TINT

25542039 ANA CLARA SANTOS LACERDA 12 10 10 4 36 10/09/2009 AC-TINT

25021221 MARIA BEATRIZ RESENDE ALMEIDA SANTOS 12 8 8 8 36 21/07/2010 AC-TINT

258911573 NAYRA MORAES SILVA 10 12 10 4 36 02/02/2010 AC-TINT

259613728 LEANDRO CARLOS ANTONIO SILVA COSTA 10 12 8 6 36 23/02/2011 AC-TINT

25195217 BRENO MACIEL DE SOUZA BELO 6 12 6 10 34 16/09/2010 AC-TINT

25569970 GABRIEL VINICIUS ASSUNCAO 12 14 4 2 32 17/11/2012 AC-TINT

25124980 GABRIEL MARCOS PALHARES SILVA 12 8 6 6 32 08/04/2011 AC-TINT

25382028 THALYTA PAMELA MAPA DA SILVA 10 8 8 6 32 05/09/2011 AC-TINT

2598566 ANA LUISA MUFFATO ANDRADE 12 6 10 2 30 02/10/2010 AC-TINT

254012014 BEATRIZ SABINO GONCALVES 8 12 8 2 30 15/09/2010 AC-TINT

2542538 LUANA MOURA DETOMI 14 6 6 2 28 19/05/2011 AC-TINT

25629753 AUGUSTO COSME RIBEIRO 8 6 10 4 28 23/04/2011 AC-TINT

256412062 MATHEUS ISAC DE ANDRADE 6 8 10 4 28 26/07/2011 AC-TINT

259812915 IASMYN VICTORIA RESENDE DE AGUIAR 10 6 6 4 26 16/05/2011 AC-TINT

251210589 EMILLY KAROLINE DE MENESES RESENDE 4 8 10 4 26 07/12/2011 AC-TINT

25147603 CAIKY DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 4 10 4 6 24 30/04/2008 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25837532 GABRIEL FRANCISCO NASCIMENTO 2 8 8 4 22 22/02/2010 AC-TINT

25648628 RICARDO BOTELHO LUZ BERGAMINI 8 4 6 2 20 12/10/2009 AC-TINT

25227472 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE PAULA 0 4 2 0 6 11/04/2008 AC-TINT

25963441 IBERE XANGO FERREIRA PACIFICO 0 4 2 0 6 11/04/2010 AC-TINT

25668191 LUIZ GUSTAVO GOMES FAGUNDES MARCIANO 0 4 2 0 6 08/05/2010 AC-TINT

25582870 RAFIK FARAH MINOSSO 0 4 2 0 6 23/07/2010 AC-TINT

257513197 MARIA BEATRIZ DIAS 0 4 2 0 6 24/07/2010 AC-TINT

25664474 BARBARA VIANINI SILVA 0 4 2 0 6 05/08/2010 AC-TINT

253910205 VINICIUS FERRAREZI DE FREITAS SILVA 0 4 2 0 6 01/09/2010 AC-TINT

2530815 ANA PAULA FIRMIANO 0 4 2 0 6 29/11/2010 AC-TINT

250412901 ANA GOMES DALLA VECCHIA 0 4 2 0 6 25/01/2011 AC-TINT

25087892 MILENA APARECIDA DO NASCIMENTO 0 4 2 0 6 11/02/2011 AC-TINT

25153261 VITORIA DAS GRACAS DE CARVALHO 0 4 2 0 6 25/02/2011 AC-TINT

25473626 MYLENA FERREIRA DE CASTRO 0 4 2 0 6 08/04/2011 AC-TINT

254711948 GIOVANA CARVALHO REIS 0 4 2 0 6 19/04/2011 AC-TINT

255410916 LORENA GABRIELLI FERREIRA 0 4 2 0 6 31/05/2012 AC-TINT

258910587 VITORIA ALESSANDRA RODRIGUES SANTOS 0 4 2 0 6 26/11/2012 AC-TINT

25063457 VITORIA RAYANA SILVA 16 12 16 8 52 07/06/2011 LB-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25123286 MARIA VICTORIA BRAZ VICENTINI 20 8 10 12 50 29/12/2010 LB-PPI-TINT

25878600 LUARA WINNY SILVA DO NASCIMENTO 18 14 14 2 48 30/08/2010 LB-PPI-TINT

25763436 EMILLY VITORIA ALVES DA ROCHA 20 8 12 6 46 30/06/2011 LB-PPI-TINT

252310760 MEREDITH OLIVEIRA PACHECO 20 6 10 8 44 01/05/2010 LB-PPI-TINT

259612441 MYRELLA VITORIA JAQUES DA SILVA 14 12 10 8 44 08/04/2011 LB-PPI-TINT

2534801 FABIO RAFAEL SILVA LEGUINA 14 12 8 10 44 09/02/2011 LB-PPI-TINT

25475994 RUTH KAREN PAULINO 20 6 6 10 42 15/07/2010 LB-PPI-TINT

256410455 CAMMYLE AMELIA DE GUIMARAES 20 6 6 8 40 28/08/2009 LB-PPI-TINT

25661238 DAFNI KETLYN SILVA MOREIRA 16 8 10 4 38 30/12/2010 LB-PPI-TINT

25926274 SAMUEL IVAN ASSUNCAO 14 12 6 4 36 29/10/2010 LB-PPI-TINT

25124980 GABRIEL MARCOS PALHARES SILVA 12 8 6 6 32 08/04/2011 LB-PPI-TINT

256412062 MATHEUS ISAC DE ANDRADE 6 8 10 4 28 26/07/2011 LB-PPI-TINT

25147603 CAIKY DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 4 10 4 6 24 30/04/2008 LB-PPI-TINT

25837532 GABRIEL FRANCISCO NASCIMENTO 2 8 8 4 22 22/02/2010 LB-PPI-TINT

25963441 IBERE XANGO FERREIRA PACIFICO 0 4 2 0 6 11/04/2010 LB-PPI-TINT

25668191 LUIZ GUSTAVO GOMES FAGUNDES MARCIANO 0 4 2 0 6 08/05/2010 LB-PPI-TINT

255410916 LORENA GABRIELLI FERREIRA 0 4 2 0 6 31/05/2012 LB-PPI-TINT

25147603 CAIKY DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 4 10 4 6 24 30/04/2008 LB-PCD-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25837532 GABRIEL FRANCISCO NASCIMENTO 2 8 8 4 22 22/02/2010 LB-PCD-TINT

25063457 VITORIA RAYANA SILVA 16 12 16 8 52 07/06/2011 LB-EP-TINT

25123286 MARIA VICTORIA BRAZ VICENTINI 20 8 10 12 50 29/12/2010 LB-EP-TINT

25878600 LUARA WINNY SILVA DO NASCIMENTO 18 14 14 2 48 30/08/2010 LB-EP-TINT

25763436 EMILLY VITORIA ALVES DA ROCHA 20 8 12 6 46 30/06/2011 LB-EP-TINT

25345964 RENAN SILVEIRA SOUSA 10 12 16 8 46 24/07/2010 LB-EP-TINT

252310760 MEREDITH OLIVEIRA PACHECO 20 6 10 8 44 01/05/2010 LB-EP-TINT

259612441 MYRELLA VITORIA JAQUES DA SILVA 14 12 10 8 44 08/04/2011 LB-EP-TINT

2534801 FABIO RAFAEL SILVA LEGUINA 14 12 8 10 44 09/02/2011 LB-EP-TINT

25475994 RUTH KAREN PAULINO 20 6 6 10 42 15/07/2010 LB-EP-TINT

256410455 CAMMYLE AMELIA DE GUIMARAES 20 6 6 8 40 28/08/2009 LB-EP-TINT

25623289 MELYNA MATHILDES ALMEIDA DANTAS 18 8 6 6 38 05/12/2010 LB-EP-TINT

25661238 DAFNI KETLYN SILVA MOREIRA 16 8 10 4 38 30/12/2010 LB-EP-TINT

25926274 SAMUEL IVAN ASSUNCAO 14 12 6 4 36 29/10/2010 LB-EP-TINT

25542039 ANA CLARA SANTOS LACERDA 12 10 10 4 36 10/09/2009 LB-EP-TINT

258911573 NAYRA MORAES SILVA 10 12 10 4 36 02/02/2010 LB-EP-TINT

25124980 GABRIEL MARCOS PALHARES SILVA 12 8 6 6 32 08/04/2011 LB-EP-TINT

2542538 LUANA MOURA DETOMI 14 6 6 2 28 19/05/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

256412062 MATHEUS ISAC DE ANDRADE 6 8 10 4 28 26/07/2011 LB-EP-TINT

25147603 CAIKY DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 4 10 4 6 24 30/04/2008 LB-EP-TINT

25837532 GABRIEL FRANCISCO NASCIMENTO 2 8 8 4 22 22/02/2010 LB-EP-TINT

25963441 IBERE XANGO FERREIRA PACIFICO 0 4 2 0 6 11/04/2010 LB-EP-TINT

25668191 LUIZ GUSTAVO GOMES FAGUNDES MARCIANO 0 4 2 0 6 08/05/2010 LB-EP-TINT

257513197 MARIA BEATRIZ DIAS 0 4 2 0 6 24/07/2010 LB-EP-TINT

255410916 LORENA GABRIELLI FERREIRA 0 4 2 0 6 31/05/2012 LB-EP-TINT

252911094 VICTOR GABRIEL SILVA OLIVEIRA 20 12 14 14 60 06/09/2010 LI-PPI-TINT

2521944 GREICIANE APARECIDA NERI OLIVEIRA 22 8 14 14 58 23/06/2011 LI-PPI-TINT

25835568 KELVINN GABRIEL SILVA 20 10 12 12 54 05/04/2011 LI-PPI-TINT

25063457 VITORIA RAYANA SILVA 16 12 16 8 52 07/06/2011 LI-PPI-TINT

25123286 MARIA VICTORIA BRAZ VICENTINI 20 8 10 12 50 29/12/2010 LI-PPI-TINT

25673912 MAXIMILIANO DAVI DOS PASSOS 20 10 12 6 48 04/05/2011 LI-PPI-TINT

25878600 LUARA WINNY SILVA DO NASCIMENTO 18 14 14 2 48 30/08/2010 LI-PPI-TINT

25763436 EMILLY VITORIA ALVES DA ROCHA 20 8 12 6 46 30/06/2011 LI-PPI-TINT

252310760 MEREDITH OLIVEIRA PACHECO 20 6 10 8 44 01/05/2010 LI-PPI-TINT

25609518 MARIANA VITORIA FERREIRA 16 10 6 12 44 19/06/2011 LI-PPI-TINT

259612441 MYRELLA VITORIA JAQUES DA SILVA 14 12 10 8 44 08/04/2011 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

2534801 FABIO RAFAEL SILVA LEGUINA 14 12 8 10 44 09/02/2011 LI-PPI-TINT

25475994 RUTH KAREN PAULINO 20 6 6 10 42 15/07/2010 LI-PPI-TINT

25234688 ISABELLA CRISTINA SILVA 14 10 10 8 42 14/07/2010 LI-PPI-TINT

256410455 CAMMYLE AMELIA DE GUIMARAES 20 6 6 8 40 28/08/2009 LI-PPI-TINT

255512510 RAFAELA SANTOS MAIA 12 10 10 8 40 09/02/2011 LI-PPI-TINT

25661238 DAFNI KETLYN SILVA MOREIRA 16 8 10 4 38 30/12/2010 LI-PPI-TINT

2572701 LORENA BEATRIZ DA SILVA SOUSA 18 8 6 4 36 02/02/2011 LI-PPI-TINT

258513681 JULIA EMANUELLE DE LACERDA OLINDO 16 8 6 6 36 30/08/2010 LI-PPI-TINT

25926274 SAMUEL IVAN ASSUNCAO 14 12 6 4 36 29/10/2010 LI-PPI-TINT

259613728 LEANDRO CARLOS ANTONIO SILVA COSTA 10 12 8 6 36 23/02/2011 LI-PPI-TINT

25569970 GABRIEL VINICIUS ASSUNCAO 12 14 4 2 32 17/11/2012 LI-PPI-TINT

25124980 GABRIEL MARCOS PALHARES SILVA 12 8 6 6 32 08/04/2011 LI-PPI-TINT

256412062 MATHEUS ISAC DE ANDRADE 6 8 10 4 28 26/07/2011 LI-PPI-TINT

25147603 CAIKY DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 4 10 4 6 24 30/04/2008 LI-PPI-TINT

25837532 GABRIEL FRANCISCO NASCIMENTO 2 8 8 4 22 22/02/2010 LI-PPI-TINT

25963441 IBERE XANGO FERREIRA PACIFICO 0 4 2 0 6 11/04/2010 LI-PPI-TINT

25668191 LUIZ GUSTAVO GOMES FAGUNDES MARCIANO 0 4 2 0 6 08/05/2010 LI-PPI-TINT

255410916 LORENA GABRIELLI FERREIRA 0 4 2 0 6 31/05/2012 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25147603 CAIKY DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 4 10 4 6 24 30/04/2008 LI-PCD-TINT

25837532 GABRIEL FRANCISCO NASCIMENTO 2 8 8 4 22 22/02/2010 LI-PCD-TINT

25679784 AUGUSTO RESENDE FRANCA TEIXEIRA 20 18 18 18 74 28/09/2010 LI-EP-TINT

2508651 SARA DA FONSECA RODRIGUES 24 10 12 14 60 01/09/2010 LI-EP-TINT

252911094 VICTOR GABRIEL SILVA OLIVEIRA 20 12 14 14 60 06/09/2010 LI-EP-TINT

2521944 GREICIANE APARECIDA NERI OLIVEIRA 22 8 14 14 58 23/06/2011 LI-EP-TINT

25979625 INACIO DIAS MARIOSA 18 16 12 12 58 04/02/2011 LI-EP-TINT

2541777 RAFAEL SANTOS RESENDE 16 20 12 8 56 21/12/2010 LI-EP-TINT

25924733 MARCELA SILVA RESENDE GONZAGA 22 14 8 10 54 09/01/2012 LI-EP-TINT

25835568 KELVINN GABRIEL SILVA 20 10 12 12 54 05/04/2011 LI-EP-TINT

25155341 ESTER EMANUELLY DE JESUS SILVA 18 14 12 10 54 20/11/2010 LI-EP-TINT

25063457 VITORIA RAYANA SILVA 16 12 16 8 52 07/06/2011 LI-EP-TINT

259610590 ALICIA DE ALMEIDA PAIVA 16 12 14 10 52 01/12/2011 LI-EP-TINT

25123286 MARIA VICTORIA BRAZ VICENTINI 20 8 10 12 50 29/12/2010 LI-EP-TINT

25644079 RAFAELA ALVES MOREIRA AMARAL 18 12 12 8 50 14/02/2011 LI-EP-TINT

25777054 ISABEL LAS CASAS FERREIRA DE MELO 18 10 12 10 50 14/10/2010 LI-EP-TINT

25673912 MAXIMILIANO DAVI DOS PASSOS 20 10 12 6 48 04/05/2011 LI-EP-TINT

25143896 ISADORA OLIVEIRA FRANCO 20 8 10 10 48 17/05/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25878600 LUARA WINNY SILVA DO NASCIMENTO 18 14 14 2 48 30/08/2010 LI-EP-TINT

2590113 JULIA MARIA NOGUEIRA AGUIAR 18 8 12 10 48 09/01/2011 LI-EP-TINT

25763436 EMILLY VITORIA ALVES DA ROCHA 20 8 12 6 46 30/06/2011 LI-EP-TINT

25345964 RENAN SILVEIRA SOUSA 10 12 16 8 46 24/07/2010 LI-EP-TINT

252310760 MEREDITH OLIVEIRA PACHECO 20 6 10 8 44 01/05/2010 LI-EP-TINT

25407210 RENAN MIGUEL DE ALMEIDA CAMPOS 18 10 8 8 44 16/11/2009 LI-EP-TINT

25821542 GIOVANA DE CASSIA SILVA IZIDORO 18 6 10 10 44 01/07/2011 LI-EP-TINT

25609518 MARIANA VITORIA FERREIRA 16 10 6 12 44 19/06/2011 LI-EP-TINT

259612441 MYRELLA VITORIA JAQUES DA SILVA 14 12 10 8 44 08/04/2011 LI-EP-TINT

2534801 FABIO RAFAEL SILVA LEGUINA 14 12 8 10 44 09/02/2011 LI-EP-TINT

25475994 RUTH KAREN PAULINO 20 6 6 10 42 15/07/2010 LI-EP-TINT

25811768 ANA ELIS PAIVA FACCION SILVA 16 10 6 10 42 24/07/2010 LI-EP-TINT

2506268 ALICE MOUTINHO NASCIMENTO 16 8 10 8 42 20/09/2010 LI-EP-TINT

25234688 ISABELLA CRISTINA SILVA 14 10 10 8 42 14/07/2010 LI-EP-TINT

256410455 CAMMYLE AMELIA DE GUIMARAES 20 6 6 8 40 28/08/2009 LI-EP-TINT

25923450 MICAELLY VITORIA SILVA 16 6 12 6 40 31/12/2010 LI-EP-TINT

255512510 RAFAELA SANTOS MAIA 12 10 10 8 40 09/02/2011 LI-EP-TINT

25623289 MELYNA MATHILDES ALMEIDA DANTAS 18 8 6 6 38 05/12/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25661238 DAFNI KETLYN SILVA MOREIRA 16 8 10 4 38 30/12/2010 LI-EP-TINT

258013035 MILENA VALE SILVA 16 8 2 12 38 08/10/2010 LI-EP-TINT

2572701 LORENA BEATRIZ DA SILVA SOUSA 18 8 6 4 36 02/02/2011 LI-EP-TINT

25962366 HELENA TOLEDO SILVA CARVALHO 16 8 6 6 36 02/07/2010 LI-EP-TINT

258513681 JULIA EMANUELLE DE LACERDA OLINDO 16 8 6 6 36 30/08/2010 LI-EP-TINT

25926274 SAMUEL IVAN ASSUNCAO 14 12 6 4 36 29/10/2010 LI-EP-TINT

25542039 ANA CLARA SANTOS LACERDA 12 10 10 4 36 10/09/2009 LI-EP-TINT

25021221 MARIA BEATRIZ RESENDE ALMEIDA SANTOS 12 8 8 8 36 21/07/2010 LI-EP-TINT

258911573 NAYRA MORAES SILVA 10 12 10 4 36 02/02/2010 LI-EP-TINT

259613728 LEANDRO CARLOS ANTONIO SILVA COSTA 10 12 8 6 36 23/02/2011 LI-EP-TINT

25195217 BRENO MACIEL DE SOUZA BELO 6 12 6 10 34 16/09/2010 LI-EP-TINT

25569970 GABRIEL VINICIUS ASSUNCAO 12 14 4 2 32 17/11/2012 LI-EP-TINT

25124980 GABRIEL MARCOS PALHARES SILVA 12 8 6 6 32 08/04/2011 LI-EP-TINT

25382028 THALYTA PAMELA MAPA DA SILVA 10 8 8 6 32 05/09/2011 LI-EP-TINT

2542538 LUANA MOURA DETOMI 14 6 6 2 28 19/05/2011 LI-EP-TINT

25629753 AUGUSTO COSME RIBEIRO 8 6 10 4 28 23/04/2011 LI-EP-TINT

256412062 MATHEUS ISAC DE ANDRADE 6 8 10 4 28 26/07/2011 LI-EP-TINT

259812915 IASMYN VICTORIA RESENDE DE AGUIAR 10 6 6 4 26 16/05/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

251210589 EMILLY KAROLINE DE MENESES RESENDE 4 8 10 4 26 07/12/2011 LI-EP-TINT

25147603 CAIKY DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 4 10 4 6 24 30/04/2008 LI-EP-TINT

25837532 GABRIEL FRANCISCO NASCIMENTO 2 8 8 4 22 22/02/2010 LI-EP-TINT

25963441 IBERE XANGO FERREIRA PACIFICO 0 4 2 0 6 11/04/2010 LI-EP-TINT

25668191 LUIZ GUSTAVO GOMES FAGUNDES MARCIANO 0 4 2 0 6 08/05/2010 LI-EP-TINT

25582870 RAFIK FARAH MINOSSO 0 4 2 0 6 23/07/2010 LI-EP-TINT

257513197 MARIA BEATRIZ DIAS 0 4 2 0 6 24/07/2010 LI-EP-TINT

2530815 ANA PAULA FIRMIANO 0 4 2 0 6 29/11/2010 LI-EP-TINT

25087892 MILENA APARECIDA DO NASCIMENTO 0 4 2 0 6 11/02/2011 LI-EP-TINT

25153261 VITORIA DAS GRACAS DE CARVALHO 0 4 2 0 6 25/02/2011 LI-EP-TINT

25473626 MYLENA FERREIRA DE CASTRO 0 4 2 0 6 08/04/2011 LI-EP-TINT

255410916 LORENA GABRIELLI FERREIRA 0 4 2 0 6 31/05/2012 LI-EP-TINT

258910587 VITORIA ALESSANDRA RODRIGUES SANTOS 0 4 2 0 6 26/11/2012 LI-EP-TINT

25147603 CAIKY DE OLIVEIRA CASTILHO DE SOUZA 4 10 4 6 24 30/04/2008 PCD-TINT

25837532 GABRIEL FRANCISCO NASCIMENTO 2 8 8 4 22 22/02/2010 PCD-TINT

25227472 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE PAULA 0 4 2 0 6 11/04/2008 PCD-TINT

25123286 MARIA VICTORIA BRAZ VICENTINI 20 8 10 12 50 29/12/2010 PRONAF-TINT

256410455 CAMMYLE AMELIA DE GUIMARAES 20 6 6 8 40 28/08/2009 PRONAF-TINT



Legenda

1. LING - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

2. MAT - Matemática

3. CNAT - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

4. CHUM - Ciências Humanas e suas Tecnologias


